15 de diciembre del 2022
Empresa: CIENCIA INTERNACIONAL
Dirección: AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN
ANTONIO (OFICINA NRO 4) LIMA - LIMA -
MIRAFLORES
Contacto: Cristina Suarez
Cargo: LOGISTICA
Telefono: 948 019 777

Significado letras de las categorías :
A : Acido Z : Ozono H : Aceite C : Muy baja temperatura R : A+Z+H
VENTAJAS
El caucho natural ofrece una protección dielectrica elevada. La forma ergonómica y el interior
ligeramente empolvado facilita la colocación y uso.
GLE ELECTROVOLT
PARA MAYOR INFORMACIÓN
AlcaCompanySAC  LÍNEA DE EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL
Jr. 10 de Diciembre - Comas - Lima. Teléfono: 01 6832 816 / +51 948 535 819
6 7 8 9 10 11 12
28 GLE28-00/6 GLE28-00/7 GLE28-00/8 GLE28-00/9 GLE28-00/10 GLE28-00/11 GLE28-00/12
36 GLE36-00/6 GLE36-00/7 GLE36-00/8 GLE36-00/9 GLE36-00/10 GLE36-00/11 GLE36-00/12
28 GLE28-0/6 GLE28-0/7 GLE28-0/8 GLE28-0/9 GLE28-0/10 GLE28-0/11 GLE28-0/12
36 GLE36-0/6 GLE36-0/7 GLE36-0/8 GLE36-0/9 GLE36-0/10 GLE36-0/11 GLE36-0/12
41 GLE41-0/6 GLE41-0/7 GLE41-0/8 GLE41-0/9 GLE41-0/10 GLE41-0/11 GLE41-0/12
36 GLE36-1/7 GLE36-1/8 GLE36-1/9 GLE36-1/10 GLE36-1/11 GLE36-1/12
41 GLE41-1/7 GLE41-1/8 GLE41-1/9 GLE41-1/10 GLE41-1/11 GLE41-1/12
36 GLE36-2/7 GLE36-2/8 GLE36-2/9 GLE36-2/10 GLE36-2/11 GLE36-2/12
41 GLE41-2/7 GLE41-2/8 GLE41-2/9 GLE41-2/10 GLE41-2/11 GLE41-2/12
36 GLE36-3/8 GLE36-3/9 GLE36-3/10 GLE36-3/11 GLE36-3/12
41 GLE41-3/8 GLE41-3/9 GLE41-3/10 GLE41-3/11 GLE41-3/12
4 41 GLE41-4/8 GLE41-4/9 GLE41-4/10 GLE41-4/11 GLE41-4/12
Longitud
(cm)Clase
Tallas
00